ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER LEGISLATIVO DE ITAPERUNA
Praça Getulio Vargas, nº 94 – 3º andar – Centro – cep: 28300-000
Telefax: (22) 3824 1263 – Itaperuna -RJ
www.itaperuna.rj.leg.br   /   E-mail: camaraitaperuna@gmail.com

PORTARIA 0004/2024 DE 11 DE JANEIRO DE 2024.

                        Dispõe sobre aviso de prorrogação de

prazo para o chamamento público Edital nº 001/2023, Processo

Administrativo nº 0859/2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Itaperuna, no uso de suas

atribuições legais, e;

Considerando que o prazo anteriormente estabelecido no edital

supramencionado ficou intercalado com os feriados e recessos

habituais de final de ano;

Considerando ainda os princípios da ampla divulgação e máxima

transparência ao certame;

Considerando por fim, a possibilidade de pedidos de

esclarecimentos de prováveis empresas interessadas em participar

do certame;

R e s o l v e:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo fixado para o encaminhamento da
documentação das empresas interessadas em participar do
chamamento público nº 001/2023 Processo Administrativo nº
0859/2023, matéria publicada no Jornal Folha Legislativa (Órgão
de divulgação oficial do Poder Legislativo de Itaperuna RJ e no
Portal Transparência da Câmara Municipal de Itaperuna RJ, em 10
dias úteis.

Art. 2º - Fica definida a data do dia 31 de janeiro de 2024, as
14:00 horas para que sejam encaminhadas as propostas e
documentações relativas.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaperuna, em 11 de janeiro de 2024.

Paulo Cesar da Silva

- Presidente -

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
13

H
0.

7V
36

.5
23

W
.H

46
A

.4
28

7
-

A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 IT

A
P

E
R

U
N

A
 -

 R
J

P
ag

.:
 1

 /
3

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
10

8.
D

1F
 -

 1
1/

01
/2

02
4

-
13

:3
6:

23
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

07
.3

2*
.*

*7
-*

9

http://www.itaperuna.rj.leg.br/

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
13

H
0.

7V
36

.5
23

W
.H

46
A

.4
28

7
-

A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 IT

A
P

E
R

U
N

A
 -

 R
J

P
ag

.:
 2

 /
3

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
10

8.
D

1F
 -

 1
1/

01
/2

02
4

-
13

:3
6:

23
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

07
.3

2*
.*

*7
-*

9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
13

H
0.

7V
36

.5
23

W
.H

46
A

.4
28

7
-

A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 IT

A
P

E
R

U
N

A
 -

 R
J

P
ag

.:
 3

 /
3

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
10

8.
D

1F
 -

 1
1/

01
/2

02
4

-
13

:3
6:

23
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

07
.3

2*
.*

*7
-*

9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento